
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej zarządzeniem nr 
1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
30 stycznia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.400,00 zł z kwoty 24.260.718,00 zł 
do kwoty 24.263.118,00 zł, z tego:

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.400,00 zł z kwoty 23.024.745,00 do kwoty 
23.027.145,00 zł,

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 7.656.686,00 zł do kwoty 7.659.086,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 
1 i 3 do niniejszego zarządzenia.

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.400,00 zł z kwoty 27.873.488,00 zł do 
kwoty 27.875.888,00 zł, z tego:

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.400,00 zł z kwoty 21.593.632,00 zł do kwoty 
21.596.032,00 zł,

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.656.686,00 zł do kwoty 7.659.086,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 236 887,00 2 400,00 239 287,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 400,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 400,00 2 400,00

Razem: 24 260 718,00 2 400,00 24 263 118,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 820,00 0,00 67 820,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 820,00 0,00 67 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -969,00 23 031,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 400,00 968,00 21 368,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

220,00 1,00 221,00

801 Oświata i wychowanie 7 514 532,00 0,00 7 514 532,00

80104 Przedszkola 658 440,00 0,00 658 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 600,00 -1 294,00 362 306,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 100,00 1 294,00 22 394,00

852 Pomoc społeczna 804 732,00 2 400,00 807 132,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 2 400,00 72 400,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 2 352,00 72 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 587,00 0,00 1 301 587,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 820 000,00 0,00 820 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 200,00 250,00 24 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 100,00 4 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 787 054,00 -650,00 786 404,00

Razem: 27 873 488,00 2 400,00 27 875 888,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 2 400,00 2 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 400,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 400,00 2 400,00

Razem: 7 656 686,00 2 400,00 7 659 086,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 2 400,00 2 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 400,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 352,00 2 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00

Razem: 7 656 686,00 2 400,00 7 659 086,00

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 13 lutego 2020 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85215 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.9.2020.8
z dnia 28 stycznia 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania – 2.400,00 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85215 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.9.2020.8
z dnia 28 stycznia 2020 r. zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania – 2.400,00 zł.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 70005, 80104, 90002.




